Cum uenerandissimorū.

Claruit temporibus Caroli imperatoris quarti: Anno domini. M. CCC. LXX.

**I**obannes Marronis: natione anglicus: ordinis fratrum beatæ Mariæ semper uirginis de monte Carmeli: uir in diuinis scripturis eruditissimus: & in sæculari philosophia subtiliter doctus: ingenio præstans: & disputator quæstionū scholasticarū egregius. Cōposuit quædam ingenij suum cōmendantia clara opuscula: quibus nomen suū etiā posteris notificauit. E quibus fertur opus insigne quod prænotauit:

Tabulam originaliū:	li.		
Contra V. uikleffitas:	li.		
Et quædam alia.			

Claruit in gymnasio Oxoniensi: ubi docendo: disputando & scribendo magnā ab omnib<sup>9</sup> laudem cōmeruit: eo ferme tempore: quo errores Iohannis V. uikleffi per archiepiscopū Cantuarieñ. cōdemnati sunt.

**I**obannes Golein: patria Normanus: ordinis fratrum beatæ Mariæ semper uirginis de monte Carmeli: prior cōuentus Rothomagēsis: uir in diuinis scripturis studiosus & eruditus: atq; in sæcularibus lris sufficienter doctus: ingenio subtilis & clar<sup>9</sup> eloquio: Scripsit non cōtemnēdæ auctoritatis opuscula: quibus nomen suum ad noticiā posteritatis transmisit. E quib<sup>9</sup> extat opus insigne:

Super sententijs: li. iij. Cantate dño canticū nouū.  
 Super officio missæ: li. i.  
 Quæstiones uariæ:

Alia insuper nonnulla edidit: quæ ad manus nostras minime tenerūt.

**H**enricus de Dolendorp: ordinis fratrum beatae Mariae semper uirginis de monte Carmeli: uir in diuinis scripturis longa exercitatione doctus: & disciplinis mundanae philosophiae quae aristotelicam uocant ad perfectum instructus: ingenio acutus: & ad disputandas et dandasque quaestiones scholasticas peritidoneus: Scripsit ac instructionem legentium quaedam praecleara uolumina. E quibus ego

Super sententijs: li. iij. (reperi tm:

De cæteris nihil reperi.

Claruit temporibus Caroli imperatoris quarti: & Urbani papae quinti: Anno domini Millesimo. CCC. LXX.

**G**allus abbas monasterii Aulae regiae in boemia: ordinis ut ferunt Cisterciensium: natione Germanus: uir in diuinis scripturis longa exercitatione peritidoneus: eloquio apertus & compositus: conuersatione uitae regularis quoque insignis: Edidit ad fratrum suorum aedificationem quaedam praecleara uolumina: quibus nomen suum ad noticiam posteritatis destinauit. E quibus extat dialogus inter patrem & filium magnus & insignis quem prenotauit:

Malogranatum: li. iij. Filia accedens ad seruitutem.

Sermones ad fratres: li. i.  
 Huius uoluminis malogranati magnus hodie est usus apud religiosos & uere deuotos: quia conueniens est incipientibus: proficietibus & perfectis.